with thassent of the more worth! part of the seid brethren for to adde amenuse

chaunge and undo all maner of ordinaunces made and here aftyr to be made in

this party so that the same makyng amenusyng addyng and undoyng be not

ageyns the comon lawe nor any hurt or prejudice unto the common ryght and

wele of the seid Crafte in any wyse. .

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium prsesentes litteras

nostras sive prasens publicum instrumentum exinde fieri et per praefatum magis-

trum Thomam Mawell publicari et subscribi ejusque signum apposuisse ac nostrae

officialitatis sigilli appensione mandavimus et fecimus fideliter commnniri. Data

et acta sunt hsec prout suprascribuntur et recitantur anno Domini secundum

cursum et computationem Ecclesias Anglicanae Millesimo quadringentesimo

quinquagesimo secundo indicione prima Pontificatus Sanctissimi in Christo

Patris et Domini nostri Domini Nicholai Divina Providencia Papas quinti anno

sexto mensis vero Februarii die penultimo in dicta aula de qua supra fit mentio

et anno regni Regis Henrici Sexti trigesimo primo.

Et ego Thomas Maywell clericus Bathoniencis et Wellensis Diocesis Publicns

auctoritate apostolica notarius venerabilis viri Magistri Johannis Druell utriusque

juris Doctoris Officialis Consistorii Episcopalis Londonii scriba assumptns et per

ipsum dominum Doctorem et officialem in hac parte deputatus suprascriptorum

appunctuamentoram sive ordinationum hujusmodi exhibitorum ac discretornm

virorum Willielmi Bette, Johannis Hungirford et Johannis Baker gardianorum et

aliorum omnium et singnlorum Fratrum et liberorum hominum dictae artis et Fra-

ternitatis tune ibidem existentium ut praemittitur juramenti praestatione cseterisque

omnibus et singulis dimisit ut praefertur sub annis Domini et Regis Indictione

Pontificatu mense die et loco de quibus supra fit mentio coram praefato Magistro
Johanni Druell official! et per ipsum agebantnr et fiebant personaliter interim

ac ea omnia et singula sic fieri vidi (et) audivi ideo praesentes Htteras sive hoc

pnblicum instrnmentum de mandate ipsius Domini officialis fieri et per alium

scribi feci publicavi et in hanc publicam formam redegi hicque me manu propria

subscripsi ac signo et nomine meis solitis et consuetis nna cum appensione sigilli

officii dicti Magistri Johannis Druell officialis ut praedicitnr signavi rogatus et

requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum praemissornm. Et
constat mihi notario antedicto de rasura dictionum theme sexto primo superius
in praesente instrumento publico facta. T. M. -f- -f-

Deo gracias -|- Et ego Thoma.

WM. Fox, Registrar.

[Examined, 20 July, 1852, JOHN ROBERT DANIEL-TYSSEN.]

RULES AND ORDERS of the Brotherhood of THE HOLY BLOOD of

WILSNAK in SAXONY. CRUTCHED FRIARS. 1 April 1459.

[Extracted from the Registry of the Commissary Court of London. (E Libro
"
Sharp

"
fol. 404b.)j

In Dei nomine Amen. Per praesens publicum Instrumentum cunctis appareat
evidenter quod anno ab Incarnatione Domini Millesimo quadringentesimo
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quinquagesimo nono Indictione septima Pontificates Sanctissimi in Christo

patris et Domini nostri Domini Pii Divina Providencia Papae secundi, anno

primo Mensis Aprilis die quartadecima ante horam nonam ejusdem diei in domo

habitationis mei notarii subscripti in vico vocato Thamisestrete in parochia

Sancti Dunstani in Oriente Londonii situato In mei notarii praesentia et testium

subscriptorum praesentia personaliter constituti discreti viri Dominus Johannes

Johnson capellanus, Dedericus Hunter, Bertramus Johnson et Conradus Molle,

nominibus fratrnm et soromm Fraternitatis Sanctissimi Sanguinis Jesu Christi

vocati Almus Sanguis de Wilsnak in Saxonia in Ecclesia fratrum ordinis

Crucis Civitatis Londonise ut asseruerunt fundataj et ordinatse jnrarunt et quilibet

eoram juravit ad Sanctte Dei Evangelia per ipsos et eorum quemlibet tune

ibidem corporaliter tacta quod ipsi et eorum quilibet bene et fideliter observabunt

ordinationes et fundationes ejusdem Fraternitatis omnes et singulas et quamlibet

particulam in hujusmodi contentam juxta ipsorum et cujuslibet eorum posse et

facultates: quae quidem ordinationes et fundationes et quselibet particula earum

fuerunt et fuit eisdem Fratribus tune ibidem in vulgari Anglicano lectse et

expositaa prout et sicut in una papyri cedula huic ibidem ostensa et perlecta

plenius continetur cujus quidem ceduke tenor sequitur et est talis :

In the name of God that is Almyghti and of our Lady Seynt Mary his Moder
and for the blessid blode of hir sone Jesu Christ which is by all Cristen people

wurshipped at Wilsnak and opynly called the .Holy Blode of Wylsnak and of

all the Seyntes of Hevyn the xiiijth day of Aprill the yere of our Lord God
Ml.cccc.lix and the yere of Kyng Henry the Sixt xxxvij. A Fraternite in the

speciall honour of the seid Holy Blode of Wylsnak and of all the Holy Seynts of

Hevyn is ordayned founded and devised in the Chirche of the Crossid Freres of

London for to norish encrece and engender love and peas amonge gode Cristen